
 

Proponente: Ufficio Editoria & Progetti 08/04/2014 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Gara tramite R.D.O. sul M.E.P.A. per affidamento, in cottimo fiduciario, per la 
stampa di una brochure informativa compresa la progettazione, redazione, 
traduzione, per la promozione del turismo rurale nel territorio del Veneto 
Orientale come previsto dal progetto “Piano provinciale delle attività 
informative promozionali e pubblicitarie: Provincia di Venezia – Lasciati 
Incantare” PSL Misura 313- Incentivazione delle attività turistiche – Azione 4 
Informazione PSR 2007/2013, Ambito Vegal. 
Nomina Commissione 
 

Riferimenti a precedenti 
decreti: 

 

    

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Richiamato il provvedimento provinciale 2581/2012 che determina di assegnare all’APT 
della Provincia di Venezia, società in house, la realizzazione del piano provinciale 
denominato Provincia di Venezia, Lasciati incantare; 
 
Richiamato altresì il provvedimento provinciale 3311/2012 che nello specifico assegna 
all’APT della Provincia di Venezia le risorse per la realizzazione del progetto PSL 313 
Vegal Provincia di Venezia Lasciati incantare, impegnando la somma di € 80.000,00 
rubricata “contributo Avepa” per la realizzazione di progetti in materia turistica; 
 
Visto il capitolato speciale di appalto disciplinare redatto dall’APT per l’esperimento di gara 
tramite R.D.O. sul M.E.P.A. per affidamento, in cottimo fiduciario, per la stampa di una brochure 
informativa compresa la progettazione, redazione, traduzione, per la promozione del turismo rurale 
nel territorio del Veneto Orientale come previsto dal progetto “Piano provinciale delle attività 
informative promozionali e pubblicitarie: Provincia di Venezia – Lasciati Incantare” PSL Misura 
313- Incentivazione delle attività turistiche – Azione 4 Informazione PSR 2007/2013, Ambito Vegal; 
 
Richiamata la scheda tecnica relativa alla stampa, progettazione redazione della brochure 
de quo, quale allegato al capitolato soprarichiamato; 
 
Considerato che in data 7 aprile 2014 alle ore 14.00 è venuto a scadere  il termine per la 
presentazione delle offerte; 
 
Ritenuto necessario  procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento delle 
procedure necessarie allo svolgimento della gara in oggetto, nello specifico per  l’esame 
delle offerte tecniche, avvalendosi del personale interno, ex art. 84 comma 10 D.Lgs 
n°163/2006 come più sotto specificato: 
 

• Massimo Romano – Presidente 
• Paola Basso - Membro 
• Giuseppe Zuccon – Membro 
• Cristina Fabris Segretaria verbalizzante 

 
 



 

VISTO: 
 

• il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 

• l’ art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia; 

 
• delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”; 
 
• delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità”. 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la Commissione per l’espletamento delle procedure occorrenti allo svolgimento 
della gara citata in oggetto così composta: 

 
• Massimo Romano – Presidente 
• Paola Basso - Membro 
• Giuseppe Zuccon – Membro 

 
 
2. di nominare quale segretaria del procedimento: 

 
• sig.ra Maria Cristina Fabris 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
F.to 

Visto di regolarità contabile 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Dott. Massimo Romano 
F.to 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

28 

  Data: 

08 aprile 2014 

     

Note: 

 


